
Id: GLEBF­AKWFK­APNOQ­XTCNA­YEJJH. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 21.2012
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 20 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany w budżecie na 2012 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz. 
1240  z późn.  zm.)  oraz  na  podstawie  §  10  pkt  2 lit  .a  uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku Nr XVI/134//2011 
z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2012 rok 

zarządza się , co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę                           20.000,­zł z tego : 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę                                                                         20.000,­ zł                                   
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. 1.Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę                           20.000­zł z tego : 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę                                                                          20.000,­ zł                                   
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: GLEBF­AKWFK­APNOQ­XTCNA­YEJJH. Przyjety Strona 1

Uzasadnienie

Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 20.000,­zł na podstawie: ­ pisma Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. FB­I.3111.1.2.2012.ASob z dnia 25 stycznia 2012 roku z przeznaczeniem na 
realizację  rządowego  programu wspierania  niektórych  osób  pobierających  świadczenie  pielęgnacyjne  20.000,­zł 
Środki  z przeniesień  wydatków  bieżących  przekazano  na  :  ­  obsługę  stanowiska  ds.dodatków  mieszkaniowych 
3.300,­zł ­ opłaty za administrowanie mieniem komunalnym gminy 50.500,­zł 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 21.2012 z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 21.2012 z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik2.xls


doc1

		

				ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 R

																Załącznik Nr 1                  do Zarządzenia Nr 21.2012 Burmistrza  Drezdenka        z dnia 20 luty 2012 r

				Dział		Rozdział				Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

				852								Pomoc społeczna		8 930 990,00		20 000,00		8 950 990,00

						85295						Pozostała działalność		220 000,00		20 000,00		240 000,00

										2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		20 000,00		20 000,00

				Razem:										45 346 049,00		20 000,00		45 366 049,00









doc1

		

				ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK

																Załącznik Nr 2                      do Zarządzenia Nr 21.2012  Burmistrza Drezdenka                  z dnia 20 luty 2012 roku

				Dział		Rozdział				Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

				700								Gospodarka mieszkaniowa		807 320,00		0,00		807 320,00

						70005						Gospodarka gruntami i nieruchomościami		807 320,00		0,00		807 320,00

										4270		Zakup usług remontowych		331 000,00		- 50 500,00		280 500,00

										4400		Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe		155 000,00		50 500,00		205 500,00

				852								Pomoc społeczna		10 999 601,00		20 000,00		11 019 601,00

						85203						Ośrodki wsparcia		316 800,00		0,00		316 800,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		223 300,00		24,00		223 324,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		12 190,00		- 24,00		12 166,00

						85206						Wspieranie rodziny		67 180,00		- 2 550,00		64 630,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		35 000,00		0,00		35 000,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		2 550,00		- 2 550,00		0,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		8 400,00		0,00		8 400,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		1 200,00		0,00		1 200,00

										4170		Wynagrodzenia bezosobowe		6 000,00		0,00		6 000,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		1 000,00		0,00		1 000,00

										4280		Zakup usług zdrowotnych		100,00		0,00		100,00

										4300		Zakup usług pozostałych		5 000,00		0,00		5 000,00

										4410		Podróże służbowe krajowe		5 000,00		0,00		5 000,00

										4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		1 200,00		0,00		1 200,00

										4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		700,00		0,00		700,00

						85212						Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		6 661 000,00		0,00		6 661 000,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		82 680,00		35,00		82 715,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		8 040,00		- 35,00		8 005,00

						85215						Dodatki mieszkaniowe		403 300,00		- 3 300,00		400 000,00

										3110		Świadczenia społeczne		403 300,00		- 3 300,00		400 000,00

						85219						Ośrodki pomocy społecznej		1 076 522,00		5 850,00		1 082 372,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		722 270,00		465,00		722 735,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		46 310,00		2 085,00		48 395,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		23 600,00		700,00		24 300,00

										4300		Zakup usług pozostałych		34 530,00		1 500,00		36 030,00

										4410		Podróże służbowe krajowe		3 000,00		300,00		3 300,00

										4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		3 300,00		800,00		4 100,00

						85295						Pozostała działalność		412 774,00		20 000,00		432 774,00

										3110		Świadczenia społeczne		321 000,00		20 000,00		341 000,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		32 360,00		56,00		32 416,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		2 470,00		- 56,00		2 414,00

				Razem:										47 365 464,00		20 000,00		47 385 464,00









